
       2023 жылдың 9 қыркүйегінде Оқушылар сарайында PRO NRG FEST-балалар мен 

ересектерге арналған Ғылым, Өнер және технологиялар фестивалі өтті. 

      PRO.NRG FEST бұл ғылыми фестиваль онда балалар мен ересектерді ғылым мен 

технология әлеміне, қызықты жаңалықтарға және жаңа білімге жеткізетін дәрістер, 

интерактивті шоулар мен қойылымдар көрсетілді. 

     Дәрістер барысында ғалымдарға сұрақтар қойылып пікірлесіп эксперименттерге 

қатысуға болады. Фестивальде ғылым мен технология әлемімен қандай жаңалықтар 

ашылғанын көруге болады.  

      Қатысушыларға қызығушылық негізінде бірқатар бағыттар ұсынылды: 

 • PRO.Отбасы-бүкіл отбасы үшін мазмұны 

• PRO.SCIENCE-шетелдік спикерлердің ғылыми шеберлік сыныптары  

• PRO.Болашақ-біздің әлемнің болашағын қалыптастыратын және жаңа жетістіктерге 

шабыттандыратын озық технологиялар мен инновацияларға ену;  

• PRO.ART-Шығармашылық технологияларды ашу және өнер саласында заманауи 

құралдарды пайдалану;  

• PRO.TEACHERS - білім беру технологияларының маңыздылығын қарастыру, жақсы оқу 

ортасын құру үшін жаңа әдістер мен құралдарды игеруде мұғалімдерге қолдау көрсету. 

      Фестиваль күні біздің 11 сынып оқушысы Галиева Амина волонтеромі болды, іс-

шараға келушілерге ақпараттық-консультациялық көмек көрсетті. 

      PRO.NRG Fest 2023 балаларға да, мұғалімдерге де қызықты, танымдық болды. 

 

      9 сентября 2023 года во Дворце школьников состоялся PRO.NRG FEST – фестиваль 

науки, искусства и технологий для детей и взрослых.  

     PRO.NRG FEST это научный фестиваль  в рамках которого проходили лекции, 

интерактивные шоу и выступления, которые переносили детей и взрослых в мир науки и 

технологий, захватывающих открытий и новых знаний.  

     Во время лекций можно было задать им вопросы ученым, лекторам и принять участие в 

экспериментах.  

    На фестивале можно было посмотреть какие открытия сделаны с мире науки и 

технологии. 

    Участникам фестиваля были предложены ряд направлений, которые можно было 

выбрать исходя из интереса: 

 PRO.FAMILY - Контент для всей семьи 

 PRO.SCIENCE – Научные мастер-классы от иностранных спикеров 

 PRO.FUTURE – Погружение в передовые технологии и инновации, которые 

формируют будущее нашего мира и вдохновляют на новые достижения; 

 PRO.ART – Открытие творческих технологий и использование современных 

инструментов в области искусства; 

 PRO.TEACHERS - Рассмотрение важности образовательных технологий, 

поддержка педагогов в освоении новых методик и инструментов для создания 

лучшей учебной среды. 

     В день фестиваля наша ученица 11 класса Галиева Амина была волонтером, оказывала 

информационно-консультативную помощь для посетителей мероприятия.  

     PRO.NRG Fest 2023 – было интересно, познавательно как для детей, так и педагогов. 

 

 

 

 



  

 

  


